ТЕРРИТОРИА

27 сентября 2021 г.

О регистраци
депут

В соответствии

Свердловской области

комиссия с полномочия

решила:

1. Зарегистриро

депутатом Думы го

избирательному округу

2. Выдать деп

Александру Иванович

городского округа Ревд

3. Направить на

разместить настояще

территориальной избир

4. Контроль за

секретаря Ревдинской

О.Н. Арестову.

Председ
Ревдинской районной

избирательной

Секрет
Ревдинской районной

избирательной

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

г. Ревда

ации избрания Бушуева Александра И
епутатом Думы городского округа Ревд

вии с пунктом 6 статьи 95 Избира

сти Ревдинская районная территориаль

очиями избирательной комиссии городс

рировать избрание Бушуева Алекс

 городского округа Ревда по ч

ругу № 5.

депутату Думы городского округа

овичу удостоверение об избрании

Ревда.

 настоящее решение Думе городског

ящее решение на сайте Ревди

збирательной комиссии.

 за исполнением настоящего решен

кой районной территориальной избира

дседатель
нной территориальной
ьной комиссии

кретарь
нной территориальной
ьной комиссии

 КОМИССИЯ

№ 31/177

ра Ивановича
Ревда

бирательного кодекса

иальная избирательная

родского округа Ревда

лександра Ивановича

 четырехмандатному

руга Ревда Бушуеву

ии депутатом Думы

ского округа Ревда и

евдинской районной

шения возложить на

бирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

О.Н. Арестова